serit autem idem Apollinaris : hanc se temporum capere con- Gl. 880
 460 iecturam, quia Africanus scriptor Temporum, cuius supra ex- PL 549
 positionem posui, ultimam hebdomadam in fine mundi esse
 testetur, nec posse fieri ut iunctae diuidantur aetates, sed om-
 nia sibi iuxta prophetiam Danielis esse tempora copulanda.
 Clemens, uir eruditissimus, presbyter Alexandrinae ecclesiae,
 465 parupendens annorum numerum, a Cyro Persarum rege us- u 691
 que ad Vespasianum et Titum imperatores romanos, septua-
 ginta annorum hebdomadas dicit esse completas, id est annos
 quadringentos nonaginta, additis in ipso numero duobus mi-
 libus trecentis diebus, de quibus supra diximus ; Persarum-
 470 que et Macedonum et Caesarum tempora in his hebdomadi-
 bus enumerare conatur — cum, iuxta diligentissimam sup-
 putationem, a primo anno Cyri regis Persarum atque Medo-
 rum, in quo imperauit et Darius, usque ad Vespasianum et
 euersionem templi, supputentur anni sexcenti triginta —
 475 Origenes cum proposuisset hoc idem capitulum, hortatus
 est nos : ut quaeramus quod non intellegimus, et, quia
 locum non habebat allegoria in qua libera est disputatio,
 historiae ueritate conclusus haec in decimo Stromatum uo-
 lumine breuiter annotauit : “Studiosius requirenda sunt tem-
 480 “pora, a primo anno Darii filii Assueri usque ad aduentum
 “Christi : quot anni sint et quae in illis gesta dicantur et
 “uidendum an ea possimus *ad aduentum Domini coaptare”.
 Tertullianus quid dixerit, ex libro eius quem contra Iudae-

M R 459 hanc] a 1 m. M R, quod corr. alt. m. M 460 sup M 460/461 expositio
 A F corr. alt. m. M 461 hebdomadam Vict. μ Vall. 462 testatur M R 462
 sed] sup. lin. suppl. alt. m. A 463 daniel 1 m. M R, corr. alt. m. M 463 copu-
 landa] in complenda mut. alt. m. M 465 a] om. A 465 rege Persarum ~
 Vict. μ Vall. 466/467 lxx M R 467 ebdodas corr. alt. m. M 468 ·cccc·xc·
 M R, quadringentis nonaginta corr. A 468/469 duobus milibus ·ccc· M R A
 469 diximus supra ~ M R 469/470 Persarum F 471 co**na*tur (3 litt. eras.)
 M, conantur R, conetur F 473 et¹] om. M R 474 supputentur] ita (ut uidetur
 in loco partim euanido A) A μ Vall., supputantur M R F Vict. 474 ·d·xxx M R A
 475 Orienis F 475 profuisset PL 476 quod] superscr. q: alt. m. M 477
 non habebat locum ~ Vict. μ Vall. 477 est libera ~ Vict. μ Vall. 478
 stromatui 1 m. M R, corr. alt. m. M 479 studiosus R 480 asueris F 480
 ad] sup. lin. suppl. alt. m. M 481 quod R 482 uidendum] add. est Vict. μ
 Vall. 482 possumus M R 482 ad aduentum] ita (pr. ad sup. lin. suppl. ipsa
 1 m. ut uidetur) A, *aduentui M R (cfr supra lin. 478 s. u. ‘stromatui’ pro ‘stromatum’)
 F Vict. μ Vall. 482 coaptari (corr. alt. m. ?) M 483 quid] qui corr. M 483
 libro eius] eo libro Vict. μ Vall.